
 

2024

Nr. Kodet CVP
Lloji i 

prokurimit
Tipi

Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit
Vlera

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar 

për 

zhvillimin e 

procedurës

I 

modifikuar
Organi qendror

1
 Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure 

Prokurimi

120000.00 Buxheti i shtetit 120000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2
 Printime dhe shërbime 

të lidhura

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

70000.00 Buxheti i shtetit 70000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3
 Detergjentë, Shërbime 

pastrimi zyre

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4

 Toner per printer lazer 

/makina fax , Letër 

fotokopjuese

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje Kancelari per vitin 

2024

Sherbim Pastrimi per 

ambientet e zyrave

Sherbim Printimi per 

raporte periodike te 

Bileta Transporti 

Nderkombetar

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

Objekti i Prokurimit

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

AGJENCIA KOMBETARE E FINANCIMIT TE ARSIMIT TE LARTE


